

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez UMWP

Nazwa podmiotu kontrolowanego:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Drahle VIII”, gm. Sokółka.</i>
Numer sprawy:	DIT-III.7462.6.2023
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Drahle VIII”, gm. Sokółka.</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Drahle VIII”, gm. Sokółka, pow. sokólski, woj. podlaskie 20 kwietnia 2023 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Drahle VIII”, gm. Sokółka udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 30 maja 2014 r., znak DIS.III.7422.29.2013, zmienionej następnie decyzjami tego organu z dnia 18 listopada 2014 r., znak DIS-III.7422.29.2013 oraz z dnia 31 sierpnia 2017 r., znak DIT-III.7422.29.2017.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>W dniu kontroli na złożu w obrębie Pola A prowadzone przeróbkę kopaliny oraz prace związane z załadunkiem i odstawą zdeponowanego kruszywa. Eksploatacja w Polu B nie jest prowadzona. Dotychczas eksploatacją objęto SW część złoża w Polu A, pozostawiając odpowiedniej szerokości pasy ochronne od sąsiednich nieruchomości. W obrębie tych pasów zdeponowano nadkład. Wydobycie prowadzone jest dwoma suchymi piętami z jednego poziomu eksploatacyjnego, a front robót przesuwa się w kierunku N i NW. Ściana eksploatacyjna ma wysokość dochodzącą do 4,0 m. W wyniku wcześniej prowadzonego wydobycia powstało nieregularne wyrobisko o głębokości dochodzącej do 8,0 m, częściowo zawodnione, w obrębie którego zlokalizowano dwa przesiewacze. Ponadto w obrębie wyrobiska znajdują się hałdy przesortowanego materiału. Obszar i teren górniczy zostały prawidłowo oznakowane, a wokół wyrobiska ustawiono liczne tablice ostrzegawcze i informacyjne.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Ewelina Szerląg-Piękoś – główny specjalista, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu Katarzyna Głowacka – główny specjalista, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

Opracował informację:	<i>Ewelina Szerląg-Piękoś – główny specjalista, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>28.09.2023 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>